DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUZANÁPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 1.016, de 10 de julho de 2018

Quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano VII | Edição nº 1030 Página 3 de 17

Município de Suzanápolis - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DEFINITIVO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2024

O Prefeito do Município de Suzanápolis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital conforme segue:

 CONSIDERANDO a verificação de regularidade das inscrições, HOMOLOGO as mesmas para

os cargos e candidatos abaixo listados:

CARGO INSCRITOS

01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO 28

02 - OPERADOR DE MÁQUINAS 14

TOTAL 42

NOME NASC. CARGO INSCRIÇÃO

ABNER BATISTA MATOS 02/11/1999 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240366

ADEMIR ADORNO DE ABREU DA SILVA 12/03/1972 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240320

ALMIR SIMPLÍCIO SENA 18/03/1987 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240310

ANSELMO SIMPLICIO SENA 07/03/1982 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240358

CARLOS PEDRO PAGLIARIN MARINO 20/09/1999 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240362

CRISTIANE PESSOA TRINDADE 30/05/1981 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240360

ELCIRO ELIAS FERREIRA FILHO 01/09/1977 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240346

ELEANDRO FELIX ALVES 04/12/1978 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240311

ÉRICA MARIA NASCIMENTO HENRIQUE 21/03/1980 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240363

EVELIZE DANIELLE SILVA DOS SANTOS 30/09/1990 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240319

FELIPE DOURADO OMODEI 28/05/1997 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240314

FRADIMIR BATISTA BATISTA DOS SANTOS 17/10/1982 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240340

FRANCISCO JESUS LEITE DE LIMA 19/08/1978 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240324

GISELE SOUZA CARVALHO 26/01/1988 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240325

HEITOR MASCARELLI FERNANDES 27/11/1995 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240348

IRLAINE CRISTINA IVAMOTO DE AZEVEDO CRUSCA 27/10/1975 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240354

ISABELA MARQUES LOURENÇO 15/02/1998 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240367

JEAN CARLOS LUIZ DE MELO DA SILVA 09/09/1992 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240361

JEFFERSON NUNES DOS SANTOS VIEIRA 08/06/1991 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240329

JOÃO FÁBIO DA CUNHA 02/07/1988 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240347

JOÃO PAULO DE SOUZA 01/04/1983 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240330

JOSÉ ANTONIO SOUZA OLIVEIRA 12/03/1997 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240336

JULIO CESAR DE SOUZA 09/01/1982 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240357

JURANDIR DO NASCIMENTO 15/07/1965 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240335

LUCIANA APARECIDA SILVA BELANCIERI VIEIRA 13/07/1991 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240312

LUIS ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS 26/08/1997 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240364

LUIS GUSTAVO FERNANDES PIRES 05/07/1973 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240356

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Outros atos de concurso/processo seletivo
Outros atos de concurso/processo seletivo

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUZANÁPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 1.016, de 10 de julho de 2018

Quarta-feira, 10 de abril de 2024 Ano VII | Edição nº 1030 Página 4 de 17

Município de Suzanápolis - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

LUIZ CARLOS BRITO ANTONIASSI 28/09/1987 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240328

LUIZ RAMOS NETTO 18/06/1993 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240355

MARCELO LOPES DE LIMA 29/10/1987 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240365

MÁRCIO DA CUNHA 15/12/1982 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240337

MEIRE LUCIA DA SILVA JORGE 06/06/1979 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240350

NATHÁLIA BEATRIZ ROVER MARCÍLIO 05/05/1987 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240321

OSMAR RAMALHO DANTAS 16/08/1981 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240322

RAFAEL DE OLIVEIRA CARMONA 15/03/1999 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240342

RODRIGO ALEX DE OLIVEIRA 06/06/1982 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240345

SANDRO AVELINO DOS SANTOS 11/02/1984 02 - OPERADOR DE MÁQUINAS  20240333

SIMONE FERREIRA SILVA ALVES 13/05/1979 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240359

VERONICA PEREIRA ISBAEX SACCHI 04/04/2001 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  2024034

VICTOR RICARDO TEIXEIRA DE FREITAS TRIDICO DE PAULA 07/02/1987 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240338

VIVIANE APARECIDA BENASSI 08/12/1993 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240315

VIVIANE DOS SANTOS BORANGA 17/07/1981 01 - CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO  20240368

Prefeitura do Município de Suzanápolis

SUZANÁPOLIS – SP em 10 de abril de 2024.

JOSÉ LUIZ GAVA
Prefeito Municipal